
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№292 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 08.11.2024 г., Прот. №25 

 

 

ОТНОСНО: Приемане на изменение в Решение №70/07.02.2024 година, 

Протокол №7 на Общински съвет – Свищов, относно приемане 

бюджета на Община Свищов за 2024 година 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 39 и чл. 124, ал. 2 от Закона за публичните 

финанси (ЗПФ) и във връзка с предложение с Вх. №561/05.11.2024 г. от д-р Генчо 

Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Считано от датата на приемане на настоящото Решение: 

1. Приема актуализирано Приложение №8, по т. 7 от Решение №70/07.02.2024 

година, Протокол №7 на Общински съвет – Свищов, относно приемане бюджета на 

Община Свищов за 2024 година. 

МОТИВИ: Създаване на обоснована и систематична връзка между Решение 

№70/07.02.2024 година, Протокол №7 на Общински съвет – Свищов, относно 

приемане бюджета на Община Свищов за 2024 година и намеренията на Община 

Свищов за поемане на дългосрочен общински дълг от „Фонд ФЛАГ“ ЕАД с цел 

реализация на проект: „Изграждане на „Дунавски индустриален технологичен парк – 

Свищов“, по Договор №BG-RRP-3.007-0011-C01 от 22.07.2024 година, финансиран от 

Национален план за възстановяване и устойчивост, Приоритетна ос „Интелигентна 

индустрия“, процедура BG-RRP-3.007 „Програма за публична подкрепа за развитието 

на индустриални райони, паркове и подобни територии и за привличане на инвестиции 

(„AttractInvest BG“). 
 

В заседанието участват 25 общински съветници. 

Гласували “За” – 20, “Против” – няма и “Въздържали се” – 5.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                          /Людмила Миронова/ 


